(i} KESSEL

Prolunga Sistema 200, entrata laterale DN 100

Descrizione

Informazioni sull'articolo

Cod. Art.: 67600
GTIN (EAN): 4026092001677
Gruppo di prezzo: 10

Prolunga Sistema 200 adatta agli scarichi per cortili, con entrata laterale DN 100,
guarnizione per condotto del tubo inclusa

Altezza diingombro:

Variante
Sistema:

Caratteristiche generali
Materiale:

Dimensioni

Peso netto:

Peso lordo:

Diametro:

Larghezza imballaggio:
Altezza imballaggio:
Lunghezza imballaggio:

Serbatoio/corpo base

Larghezza nominale (DN) dell'entrata:

240 mm

200

Materiale plastico

3,83 kg
4,39 kg
235 mm
235 mm
280 mm
285 mm

100
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